



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

MURERMESTER JENS HJORTH APS

MYRTEBO 10, 9210 AALBORG SØ

ÅRSRAPPORT

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. maj 2016

Jens Thomas Hjorth

CVR-NR. 20 72 60 91

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Murermester Jens Hjorth ApS Myrtebo 10 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 20 72 60 91 Stiftet: 21. februar 1998 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Thomas Hjorth
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Danske Bank Algade 63 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive murer- og entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 realiseret et overskud på 90 tkr. efter skat. Egenkapitalen er reetableret gennem egen drift i 2015 og udgør pr. 31. december 2015 64 tkr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		857.109	307.743
Personaleomkostninger.....		-738.578	-336.959
Af- og nedskrivninger.....		-1.119	-14.094
DRIFTSRESULTAT		117.412	-43.310
Andre finansielle omkostninger.....		-2.286	-5.992
RESULTAT FØR SKAT		115.126	-49.302
Skat af årets resultat.....	1	-25.356	7.775
ÅRETS RESULTAT		89.770	-41.527
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		89.770	-41.527
I ALT		89.770	-41.527

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Materielle anlægsaktiver.....	2	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		7.048	64.611
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		200.000	0
Udskudte skatteaktiver.....		8.230	33.586
Andre tilgodehavender.....		510	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	5.712
Tilgodehavender.....		215.788	103.909
Likvide beholdninger.....		371.362	41.614
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		587.150	145.523
AKTIVER.....		587.150	145.523
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-60.942	-150.712
EGENKAPITAL.....	3	64.058	-25.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		151.389	54.022
Anden gæld.....		371.703	117.213
Kortfristede gældsforpligtelser.....		523.092	171.235
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		523.092	171.235
PASSIVER.....		587.150	145.523
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	25.356	-7.775	
	25.356	-7.775	
 Materielle anlægsaktiver			 2
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		179.588	
Kostpris 31. december 2015.....		179.588	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		179.588	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		179.588	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		0	
 Egenkapital			 3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	-150.712	-25.712
Forslag til årets resultatdisponering.....		89.770	89.770
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	-60.942	64.058
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 4
Af de samlede likvide midler er 158 tkr. spærret på en byggegaranti i selskabets pengeinstitut.			
